平成 27年 11月

医療関係者 各位

富山県富山市婦中町萩島 3697-8

                          株 式 会 社  陽 進 堂

  営 業 本 部

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度『プラバスタチンナトリウム錠「陽進」10mg』の PTP700Tにつきまして、PTPアルミ及びピ

ロアルミのデザイン変更を致しますので、ここにご案内申し上げます。

 変更に際しまして当分の間、新旧製品が混在することとなり大変ご迷惑をお掛けしますが、ご了承賜

ります様お願い致します。

 今後とも引き続き弊社製品のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

1.変更内容

 ■ＰＴＰアルミ ①デザイン変更

  ②調剤包装単位コード追記

  ③「脂質異常症治療剤」追記
※変更後は当面、個装箱に”表示変更品”と表示します。

※患者様向けのデザイン変更ご案内カードをご用意しております。

ご入用の場合は、弊社（0120-647-734）又は、担当 MRまでご連絡ください。

旧  新

GS1：記載なし  14Ｔｼｰﾄ ＧＳ1：(01)04987476207415

 ■ピロアルミ ・デザイン変更

旧  新

2.切り替えロット

包装規格
変更前

最終 LOT

変更後 LOT

（使用期限）
切替予定時期

PTP700 YOE-2 (2018.4) YOG-1 (2018.6) 2015 年 12 月下旬

※PTP100 及び PTP500については、2014 年 9月にご連絡済です。

※流通在庫状況により医療機関様への供給時期が前後することがありますので、何卒ご了承ください。

以上

 ＨＭＧ-ＣｏＡ還元酵素阻害剤 -脂質異常症治療剤-

 日本薬局方 プラバスタチンナトリウム錠

プラバスタチンナトリウム錠「陽進」10mg PTP700T
ＰＴＰアルミデザイン等変更のお知らせ

カードサイズ：6cm×10.5cm